
 

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA 

CONSELHO SUPERIOR 

 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 055, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2010 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de 

suas atribuições legais conferidas pela Lei nº 11.892, de 29/12/2008, publicada no D.O.U. de 

30/12/2009 e em conformidade com o disposto no Estatuto, 

Considerando a apreciação e consulta feita ao Colégio de Dirigentes nas reuniões 

ocorridas nas datas de 01 e 02/12/2010, 

Considerando a aprovação pelo Conselho Superior na reunião ocorrida na data de 

03/12/2010, RESOLVE: 

Art. 1º APROVAR a indicação da servidora CHEYENNE BRONSTRUP 

SANTANA, Assistente em Administração, Mat. SIAPE 1795389, como Chefe da Auditoria 

Interna do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia. 

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

RAIMUNDO VICENTE JIMENEZ 

Presidente do Conselho Superior 

do Instituto Federal de Rondônia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


